
UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2025 r. w formie dotacji celowej na 
opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3514S 
w Rudniku oraz odcinka drogi powiatowej nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do skrzyżowania z ul. 
Kozielską w Rudniku", w wysokośći 25 000,00 zł  (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F449A1F-97B7-4279-8A52-53EF6C6B6793. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3514S w Rudniku oraz odcinka drogi powiatowej nr 
3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do skrzyżowania z ul. Kozielską w Rudniku" obejmuje opracowanie 
PFU na przebudowę drogi powiatowej 3514S o długości 1 865 m oraz przebudowę odcinka drogi 
powiatowej nr 3523S o długości ok 2 525 m. 

W związku z planowanym opracowaniem Programem funcjonalno-użytkowym przez Powiat Raciborski 
dla powyższego zadania proponuje się podjęcie uchwały i zabezpieczenie kwoty w wysokości 25 000,00 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Rudnik, a Powiatem Raciborskim. 

Realizacja zadania ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, podjęcie uchwały 
i zabezpieczenie kwoty w wysokości 25 000,00 zł uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F449A1F-97B7-4279-8A52-53EF6C6B6793. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


